
Україна
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

19.02.2025 №46

Про внесення змін до паспорта бюджетної 
програми по відділу освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області на 2025 рік

Згідно з рішенням сесії Краснокутської селищної ради від 12.02.2025 
№6879-УІІІ «Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2024 
№6651-УІІ1 «Про бюджет Краснокутської селищної територіальної громади 
на 2025рік» та додатками до нього (зі змінами), з метою здійснення оцінки 
ефективності бюджетних програм, відповідно до Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 (зі 
змінами), зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 
1104/25881, керуючись Положенням про відділ освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області, наказую:

1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2025 рік по 
відділу освіти Краснокутської селищної ради за кодом програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів(КПКВК):

-0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», викласти його в 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ірина ГАГІОН


